
5

2

8

6

8

7

3

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年9月7日（金）6回浦和3日

11R 清秋特別　Ｂ２二Ｂ３一 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（左）1500M 良  

【本賞金】1 着：2,600,000 円　／　2 着：910,000 円　／　3 着：520,000 円　／　4 着：390,000 円　／　5 着：260,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ヴィガーエッジ
父:キングカメハメハ  母:エラドゥーラ

セン 5 橋本直哉
57.0

1:36.4
(－)

1-1-1-1 38.9 － 2 477
(+6)

小久保智（浦和）
島川隆哉
有限会社　エスティファーム

2 2 トーセンノワール
父:トーセンブライト  母:シャトーノワール

牡  3 藤本現暉
54.0

1:36.7
(1 1/2)

4-4-5-4 38.3 － 4 483
(+1)

高野毅（大井）
島川隆哉
有限会社　エスティファーム

3 8 ギンチャン
父:パイロ  母:ギンマクノヨウセイ

牝  4 森泰斗
53.0

1:36.7
(クビ)

3-2-2-2 39.0 － 1 468
(+4)

水野貴史（浦和）
森田榮一
阿部　栄乃進

4 6 パルクリール
父:ダノンシャンティ  母:コスモクラッベ

牝  4 見越彬央
53.0

1:36.9
(1)

2-3-3-3 38.9 － 6 451
(+9)

酒井一則（浦和）
仲尾正人
ビッグレッドファーム

5 9 オオヤマネコ
父:アッミラーレ  母:プリンセスゴーラン

牡  4 本橋孝太
55.0

1:37.1
(1)

6-6-4-5 39.0 － 3 479
(-4)

本間光雄（浦和）
（株）フロンティア・キリー
旭　牧場

6 7 ナムラアヴィ
父:サマーバード  母:ナムラドロシー

牝  4 左海誠二
53.0

1:38.4
(6)

8-8-8-7 39.2 － 5 467
(+4)

薮口一麻（浦和）
坂入弘
伊藤　和明

7 3 ニシノマリーナ
父:ヨハネスブルグ  母:タイキマリーナ

牝  7 藤田凌
55.0

1:38.9
(2 1/2)

5-5-6-6 40.5 － 7 452
(0)

内野健二（浦和）
西森鶴
ニシケンフアーム

8 4 オウケンゴールド
父:ワイルドラッシュ  母:ワイエムサチ

牡  7 秋元耕成
55.0

1:39.1
(1 1/2)

9-9-9-9 39.1 － 9 482
(-1)

吉田正美（浦和）
冨田藤男
浦河小林牧場

9 1 コスモグラブ
父:タイムパラドックス  母:ミスマーマレード

牝  4 吉留孝司
53.0

1:39.2
(1/2)

7-7-7-8 40.3 － 8 429
(+1)

吉田正美（浦和）
冨田藤男
滝本　健二

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,8,2,3,9,1,7,4

5,8,6,2,3,9,1,7,4

5,8,6,9,2,3,1,7,4

5,8,6,2,9,3,7,1,4

払戻金
単 勝 5 290円

複 勝 5 140円

2 150円

8 130円

ワイド 2-5 370円

5-8 230円

2-8 390円

枠 連 2-5 1,110円

枠 単 5-2 1,880円

馬 連 2-5 1,060円

馬 単 5-2 2,070円

3連複 2-5-8 920円

3連単 5-2-8 6,760円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


