11R 清秋特別 B2二B3一 サラ系一般							【天候】	뮲	【発走時間】 -	ダ(左)1500M 良		
【本賞金】1 着:2,600,000 円 / 2 着:910,000 円 / 3 着:520,000 円 / 4 着:390,000 円 / 5 着:260,000 円												
着相	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 5	5	ヴィガーエッジ 父:キングカメハメハ 母:エラドゥーラ	セン 5	橋本直哉 57.0	1:36.4 (—)	1-1-1-1	38.9	_	2	477 (+6)	小久保智(浦和) 島川隆哉 有限会社 エステ	ィファーム
2 2	2	トーセンノワール 父:トーセンブライト 母:シャトーノワール	牡 3	藤本現暉 54.0	1:36.7 (1 1/2)	4-4-5-4	38.3	_	4	483 (+1)	高野毅(大井) 島川隆哉 有限会社 エステ	ィファーム
3 8	8	ギンチャン 父:パイロ 母:ギンマクノヨウセイ	牝 4	森泰斗 53.0	1:36.7 (クビ)	3-2-2-2	39.0	-	1	468 (+4)	水野貴史(浦和) 森田榮一 阿部 栄乃進	
4 6	6	パルクリール 父:ダノンシャンティ 母:コスモクラッベ	牝 4	見越彬央 53.0	1:36.9	2-3-3-3	38.9	-	6	451 (+9)	酒井一則(浦和) 仲尾正人 ビッグレッドファ	<b>-</b> Д
5 8	9	オオヤマネコ 父:アッミラーレ 母:プリンセスゴーラン	牡 4	本橋孝太 55.0	1:37.1 (1)	6-6-4-5	39.0	_	3	479 (-4)	本間光雄(浦和) (株)フロンティ 旭 牧場	ア・キリー
6 7	7	ナムラアヴィ 父:サマーバード 母:ナムラドロシー	牝 4	左海誠二 53.0	1:38.4 (6)	8-8-8-7	39.2	-	5	467 (+4)	薮口一麻(浦和) 坂入弘 伊藤 和明	
7 3	3	ニシノマリーナ 父:ヨハネスブルグ 母:タイキマリーナ	牝 7	藤田凌 55.0	1:38.9 (2 1/2)	5-5-6-6	40.5	-	7	452 (0)	内野健二(浦和) 西森鶴 ニシケンフアーム	
8 4	4	オウケンゴールド 父:ワイルドラッシュ 母:ワイエムサチ	牡 7	秋元耕成 55.0	1:39.1 (1 1/2)	9-9-9-9	39.1	-	9	482 (-1)	吉田正美(浦和) 冨田藤男 浦河小林牧場	
9 1	1	コスモグラブ 父:タイムパラドックス 母:ミスマーマレード	牝 4	吉留孝司 53.0	1:39.2 (1/2)	7-7-7-8	40.3	_	8	429 (+1)	吉田正美(浦和) 冨田藤男 滝本 健二	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	5,6,8,2,3,9,1,7,4
2コーナー	5,8,6,2,3,9,1,7,4
3コーナー	5,8,6,9,2,3,1,7,4
4コーナー	5,8,6,2,9,3,7,1,4

## ● 払戻金

単 勝	5	290円
複 勝	5	140円
	2	150円
	8	130円

ワイド	2-5	370円
	5-8	230円
	2-8	390円

枠 連	2-5	1,110円
枠 単	5-2	1,880円
馬連	2-5	1,060円
馬単	5-2	2,070円

3連複	2-5-8	920円
3連単	5-2-8	6,760円